
                                                UCHWAŁA  NR XXVI/186/2008 
                                                Rady Miejskiej w Wyszkowie 
                                                z dnia 28 sierpnia 2008r. 
 
w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczących  i członków Zarządów Osiedli 
utworzonych na terenie miasta Wyszków. 
 
        Na podstawie art.5 ust.1,  art. 35 ust.3 pkt 2 i art.37 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz § 16 ust.1 i 2 statutów Osiedli ( t. jedn. z 1995- uchwała nr XII/69/95 Rady 
Gminy w Wyszkowie z dnia 8 czerwca 1995r. oraz uchwała nr XXII/31/96 Rady Gminy 
w Wyszkowie z dnia 20 czerwca 1996r. z późń. zm. )Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 
 
                                                            § 1 
 
1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów 

Przewodniczących oraz członków Zarządów Osiedli  w Osiedlach  Nr  1, Nr 2, Nr 3, 
Nr 4, Nr 5,    Nr 6, Nr 7, Nr 9, Nr 10, Nr 11 i Nr 12 utworzonych na terenie miasta 
Wyszków. 

2. Wybory naleŜy przeprowadzić w terminie do dnia 30 listopada 2008 r. 
 
                                                           § 2 
 
1. Terminy ogólnych zebrań mieszkańców Osiedli dla dokonania wyborów, o których 

mowa w § 1 ust. 1 ustali Burmistrza Wyszkowa. 
2. Zebraniom, o których mowa w ust. 1 przewodniczyć będą ustępujący 

Przewodniczący  Osiedli lub osoby wyznaczone przez Burmistrza Wyszkowa. 
 
                                                           § 3 
 
Przewodniczący  Zarządu  oraz członkowie Zarządów Osiedli  wybierani są przez  
Ogólne Zebranie Mieszkańców w głosowaniu tajnym i bezpośrednim spośród 
nieograniczonej liczby kandydatów, w trybie określonym w § 11 i § 16 - 20 Statutów 
Osiedli. 
 
                                                          § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa i ustępującym 
Przewodniczącym Osiedli.  
 
                                                          § 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

             Wiceprzewodniczący Rady 
  
 
 Wojciech Pakieła 


